ごあいさつ
拝啓　初夏の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり誠に有難うございます。

当店では日頃のご愛顧に感謝の気持ちを込めて「第39匠住まいのトータルサ

ポート！夏の大感謝祭」を開催致します。新製品を多数取り揃えて信頼とサービ
スをモ、ソトーに従業員一同心よりご奉仕致します。

当日はお楽しみ記念品や愉しいイベントなど多彩に用意してお待ちしております

のでご家族様お揃いでお越し下さいます様ご案内申し上げます。

末筆ながら皆様の益々のご健勝とご多幸をお祈り申し上げますと共に末永くご愛
顧ご支援賜わります様お願い申し上げます。

敬　具
平成27年6月吉日

株式会社あみや商事

代表取締役　原　田　幹　也

ステンレスボウル3個組
サイズ：ボウル400ml／直径13cm　高さ5．1cm

ボウル700ml／直径15cm　高さ6cm
ボウル950ml／直径17cm　高さ6．4cm

材　質：ステンレス

※記念品引換券を必ずご持参下さい。
※引換券は、お一人様一枚に限らせて頂きます。

（垂垂∋自画 こ■『・・一≡　　こ：：ヨ

お買い上げ金額に応じて差し上げます。

2万円以上…キレイキレイハンドソープ250mlチ更聖
4万円以上…キッチンギフトセット

；這品玉・・・姦品産品蒜L禦 l

20万円以上・・・カタログギフト
く賦払価格）

（垂垂ら
オープン懸賞クイズに応募をしよう

全開正解者の中から抽選で『QUOカード（500円分）』を50名様にプレゼントF

応募方法　別紙のクイズに答えを記入して頂き展示会当日lこ受付の応募紺こ入れて下乱1。
締　切　6月21日展示会終了まで

当選発表　賞品の発送をもって発表にかえさせて頂壱ます。

トプレゼント！！－

水なし両面焼きクリル

ガラストップ

チャコールグレー

操作パネル

ガラストツ北ルHンコンロ・テーブルコン口和い上l相方に

コンロお買い上げ特典！

水なし両面焼きクリル

事町l『中、リンナイ●エコジFヨース二を

干l『相当の遊べる

空購入のお書機、
i肖遍田

草ラ育ヲレ竜ント！！竪う監当

EC〔】ONElJ・効率よくお環をつくる電気のヒートポンプと、／てウフルで男切れの
ないガスのエコジョーズを縮み合わせた、これまでにない給漕欄房システムです。

ハイブリッド貯」lあ　　　　エコワン

∈（∈◎ON∈

蟹．賢二胤を変える■、

「≠i莞 ■胴rL抑

遠野辞鷲涙還
一御tJJ弧1－■

く給裾＋追焚き＋■暖房・20号〉
●M88－220VC

インターホンリモコンセット
合折鶴楯・・…・￥46144D（陥〉

RVロー∈2001 SAW2－1（A）

￥261，00か壷

（給瀕＋追焚き・24号〉
●HBC・220Veインターホンリモコンセット倉l十舶

RUFE2405SAW＝■■刑

￥246，000喜

●㈹⊂一之2qveインター■ンリモコンセヮトelItl

RUF－E2005SAW　ェ■★別

￥229，000冨

ヒートポンプユニット100」タンク一体型熱源機
リモコンセット

RHP・R222（ヒートポンプ〉
RTU－RIDO2（タンクユニット）

RH8H・RJ245W2・1（A）（■■恥
RHOl■20日008【■欝1■台）

月H8－15TUClOO・し（タンクEtカバー）
M8C・201VC（AHリモコン）
RHO－HP3EOS2・A Ptb A）

鶉P小売句楕Y943920【税込

￥560，000
税込・工事■別

■■　b

8●

RBH－W414KP
定価￥685．792【瑚】

効ランドリーパイプ込み
欄攣開込み

魯

白布リモコン　elW・　｝20白．日周（書出H

RU）く・E2400Wエ■川耶叫

￥124，000喜

く給濱専用・20号〉
●MG▲140∨帥リモコン　elI　“・r・・Vl白4．078（帆込】

RUX・E2010W工事■朋

￥116，000琵

￥351，000彗嘉
40椅AW2－1（A）とのセット鉦緒〉

攣ランドリーパイプ込み
撫鵡蓼材込み

RBH・C333KISNDP
定価￥609．228【撼ム】

￥365，000彗衰

・1－妄「
r≡

l

l

！l－‾一・・・・・！

；一・一一一一′寸■＿

∴瘡蓋1

農謬
RH－61W（A）
轟l鮎■tt館はわb士せん．

魯　臼

RBH－W4141くP

欄ランドリーパイプ珊打込み
正価Y220．884q賛込】

￥137，0鰹

噂この紙は再生紙を使用して副ます。

直垂画 夏の生活展
ご招待状 記念品引換券在中

写託はイメージですっl 豪が一抑サ軸物惚■■」　　l「

〆マざイフを恥㌔

建設業登録　愛知県知事（般－22）第48004号

『こ柵の轍鮒円店』琴芳ヱ器顎芳）等
ざるうどんにぴったり
初釜麺ひねり

‾モ：：i

‾≒．

一二＝＝＝■ や
lHHHHH一日HHHHH一一一HHHHHHH耳目＝一日－…一日一一……一一日HHHH川…－J
rH‾‖‾…HHH‾HHH‾…‾山‾‾…‾HHH‾……‾●■’’■日日日日‾HHH‾二二≡二日‾七二‾；．＿　　＿＿′）．、．ノ7．㌔∴．い紘f何勝爵」」」．さ蕩才人l■払皇払，い■▲一九　　　；づビススゝ♪▲l－アヾ一へ＋＿Ll

ックパッド管理栄養士が配合した雑毅ごl

月は、キレイな雑穀己はん』
日は、ダイエットな雑穀己はん』立

を使用した雑穀ごはん臆
今日は、キレイな雑穀ごはん＿モー－－一両日AMlO：00頃　炊きあがり予定
「今日は、ダイエットな雑穀ごはんj－両日PM14：00頃　炊きあがり予定

（なくなり次第終了）

■　　　「．二∵事ウし旦丁■▼一才＿＿二二J lrヽ　－－　－－tT二二‾‾＝‾こ⊥＿．．＿．．＿．

：☆展示会特別価格☆　　※全商品5kg袋がご乱、紺。

新潟県産　 コシ ヒカ リ 10 kg 5 ，0 0 0 円 （税込）

秋 田県産 あきたこまち 10 kg 4 ，0 0 0 円 （税込）

減農薬・減化学肥料
10 kg 3 ，9 0 0 円 （税込）宮城県産 ひとめぼれ

ぴかい ち倶楽部 10 kg 3 ，7 0 0 円 （税込）

“こめこめハウスあみやポインド

ち帰りで 響きを進呈！！

U■お米お買上・ご予約特典■ロ
お米20kgでボックスティッシュ……5輔
お米10kgでトイレットペーパー……4【】－ル

（株）あみや商事
ショールーム
及び特設会場

TELO536－22－2102

10把入1箱■■Oq
l把230円（積込） 味わって下さいl

豊熟麺初釜うどん10把入‥・2．600円（税込）
豊熟麺ひ　や　む　ぎ10把入・‥2．600円（税込）
豊熟麺そ　う　め　ん10把入‥・2．600円（税込）

葺、）さ芸≧諾還墓誌

感睡姦藍警慧上冨左警禁
店頭精米店癖

お米．工房

参みや
骨

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

（詳しくは同封のチラシにて）1

●瞥雫召
●ロッテリア　　　　　　　　 王

国道 15 1号粗 設
ビ
ア

亨 i

新城駅

□

J A 愛知粟本店●
楽

東新町駅

A

至
大

●　 コエ
バ
チ

r∃ ・ 芸 ㌫

l　 ●粟海 持し　 】［二二コ

中町信号　　 駐 車 場 完 備 東新町信号‡怒向信弓　　 旧国道 1 5 1雪線 野

信頼の24時間セキュリティ

LP　ス貴　　　テム
肝臓許◎

◎株式芸社右折竹商事
本　　　　社／新城市的場46・47合併地　TEL．（0536）22－2102
新　城　支　店／新城市大宮字清水1－9　　TEL．（0536）22－2103
豊川営業所／豊川市谷川町洞141　　TEL．（0533）86－2330
新城充填掛オート／新城市大害字清水ト9　　　TEL．（0536）22－2107

ホームページをご覧ください。
URL：httpこ／／www．amiya－net．⊂Ojp／

あみや商事